АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 08.08.2018 г.
	N 880-р

О перекрытии движения на время
празднования Дня физкультурника

В связи с организацией мероприятий, приуроченных ко Дню физкультурника 11 августа 2018 г.:
1.Перекрыть движение с 08.00 ч. до 09.00 ч. по ул. Мичурина (от ул. Мичурина, 21 до пл. Октябрьская, 3А), ул. Володарского (от пл. Октябрьская, 3А до ул. Маяковского, 1), ул. Маяковского (от ул. Маяковского, 1 до ул. Маяковского, 2), ул. Победы (от пересечения с ул. Маяковского до СФОЦ «Олимп»), ул. Театральная (магазин «Время»), ул. Чайковского (Аптека).
2.Изменить схему движения межмуниципальных маршрутов № 1, № 2 МО «Володарский район».
3.МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее распоряжение.
4.Сектору информационных технологий администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы
по оперативной работе                                       С.И. Магзанов